

Allergen Table	Gluten	Wheat	Shellfish	Fish	Egg	Soy	Milk	Peanut	Tree Nut	Sesame	Lupin	Vegan	Vegetarian	Minimum Age
Adaptogen Elixir												✓	✓	18+
Ageless Actives														18+
AMPED Hydrate – (all flavours)													✓	15+
AMPED Nitro												✓	✓	18+
AMPED NOx												✓	✓	18+
AMPED BCAA Plus													✓	18+
AMPED Post-Workout														14+
BĒA Sparkling Energising Drink												✓	✓	16+
Cleanse for Life – (all flavours, liquid or powder)												✓	✓	18+
Collagen Bone Broth - (Chicken & Herb)							✓							4+
Collagen Elixir				✓										12+
e+ – (all flavours)												✓	✓	16+
Essentials (for men or for women)														18+
Fibre Snacks						††	✓	✓					✓	4+
Greens									✓			✓	✓	4+
Harvest Thins – (Thai Sweet Chilli)												✓	✓	4+
Ionix Supreme – (liquid or powder)												✓	✓	18+
IsaDelight – (all flavours)						††	✓		✓				✓	18+
IsaFlush									✓			✓	✓	18+
Isagenix Snacks Plant-Based – (Natural Wild Berry)												✓	✓	4+
Isagenix Snacks – (Natural Chocolate)						††	✓						✓	4+
IsaLean Bar – (Chocolate Decadence)						††	✓						✓	15+
IsaLean Bar – (Lemon Passion Crunch)						††	✓						✓	15+
IsaLean PRO Shake – (all flavours)							✓						✓	15+
IsaLean Shake – (all flavours)							✓						✓	4+
IsaLean Shake Plant-Based – (all flavours)												✓	✓	4+
IsaLean Shake Kosher – (Natural Creamy Vanilla)						††	✓						✓	4+
IsaOmega				✓										18+
IsaPro – (Vanilla)							✓						✓	15+
Natural Accelerator												✓	✓	18+
Snack Bites – (Cinnamon Roll)	✓							✓				✓	✓	4+
Whey Thins							✓						✓	4+
Whole Blend IsaLean Bar – (Peanut Butter Crisp)							✓	✓					✓	4+

Isagenix products are manufactured in facilities that also produce products that may contain milk, egg, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, sesame, lupin and/or soybeans.

†† Contains purified lecithin and/or oil derived from soy.

Suggested minimum age is primarily related to a product's classification. For example, products that are classified as dietary supplements are recommended for people 18 years and older.

Vegan – contains no animal ingredients

Vegetarian – contains no meat, poultry or fish ingredients